



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2018

Portmanden ApS

Ringstedvej 35

4690 Haslev

CVR nr. 30615921

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. april 2019

Dirigent

Thomas Kjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Portmanden ApS
Ringstedvej 35
4690 Haslev

Telefon: 5637 0350
Email: mail@portmanden.dk

CVR-nr.: 30615921
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Thomas Kjær

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 2. april 2019,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, montering og service af porte for private og virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 106.321.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	1.696.357	1.147.781
1. Personaleomkostninger	-1.547.459	-1.134.519
Af- og nedskrivninger	-42.361	-37.122
Resultat før finansielle poster	106.537	-23.860
Andre finansielle indtægter	2.767	3.296
Andre finansielle omkostninger	-2.983	-2.528
Ordinært resultat før skat	106.321	-23.092
Skat af årets resultat	-24.178	4.664
ÅRETS RESULTAT	82.143	-18.428
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overført resultat	29.243	-18.428
Disponeret i alt	82.143	-18.428

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8.750	13.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.750	13.125
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.100	24.282
Indretning lejede lokaler	72.784	72.013
Materielle anlægsaktiver i alt	97.884	96.295
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	50.700	50.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.700	50.700
Anlægsaktiver i alt	157.334	160.120
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.380	227.562
Varebeholdninger i alt	164.380	227.562
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.538	336.233
Andre tilgodehavender	2.426	85.384
Periodeafgrænsningsposter	162.367	189.986
Tilgodehavender i alt	642.331	611.603
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	602.872	444.680
Likvide beholdninger i alt	602.872	444.680
Omsætningsaktiver i alt	1.409.583	1.283.845
AKTIVER I ALT	1.566.917	1.443.965

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	56.343	56.343
Overført resultat	21.119	-8.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>630.362</u>	<u>548.219</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	31.548	24.090
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.548</u>	<u>24.090</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.679	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.561	601.590
Anden gæld	300.767	270.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.007</u>	<u>871.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>905.007</u>	<u>871.656</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.566.917</u>	<u>1.443.965</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
Lønninger	1.301.967	936.642
Pensioner	174.383	118.578
Andre omkostninger til social sikring	71.109	79.299
	1.547.459	1.134.519

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med Nykredit Leasing på 3 varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 157.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 26 mdr., 28 mdr. og 46 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 449.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål i Slagelse, som af begge parter kan opsiges med 3 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 47.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 12.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål i Haslev, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 78.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 39.

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer ejede ejendom. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kjær

Direktør 1

På vegne af: Portmanden ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-145274427208

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-03 14:55:03Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-04-03 14:56:19Z

NEM ID 

Thomas Kjær

Dirigent

På vegne af: Portmanden ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-145274427208

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-03 14:59:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PGWQQ-1KJF7-XV0GY-E5LNX-HJH07-GUABU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>